
 

 
 
 
 
 

Preisliste Ferienhaus Schmiedehof 
 

01. Januar - 31. Dezember 2024 
  

. Zimmer mit Doppelbett, Küche, Bad, 
Esszimmer, Wohnzimmer 

Preis pro Nacht 
inkl. MwSt. 

    

5 Personen  3 Schlafzimmer ca. 205 qm 170,00 € 

5 Personen  4 Schlafzimmer ca. 220 qm 185,00 € 

6 Personen  3 Schlafzimmer ca. 205 qm 192,00 € 

6 Personen  4 Schlafzimmer ca. 220 qm 207,00 € 

7 Personen  4 Schlafzimmer ca. 220 qm 214,00 € 

8 Personen  4 Schlafzimmer ca. 220 qm 236,00 € 

 

Kinder sind bis 2 Jahre im Bett der Eltern frei. 

 
 
Mindestaufenthalt: 

  

Hauptsaison (15.03. - 21.04.2024, 10.05.- 12.09.2024) 5 Nächte 

Zwischensaison (01.10.-10.11.2024)   4 Nächte 

Nebensaison   3 Nächte 
  

 
Stornierungen und Änderungen, die bis zu 14 Tage vor Anreisedatum erfolgen, 

werden mit 30 % des Gesamtpreises berechnet. Stornierungen und Änderungen, die 

später erfolgen, sowie Nichtanreisen werden mit dem Gesamtbetrag berechnet. 

Mit der Buchungsbestätigung wird eine Anzahlung in Höhe von 30 % fällig. 

 

Bitte beachten Sie, dass unser Ferienhaus ein Nichtraucherhaus ist und Sie 

leider keine Haustiere mitbringen können! 


